PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2015

№ 1295
О создании Муниципального казенного
учреждения города Ржева Тверской области
«ЦЕНТР  ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ УЧРЕЖДЕНИЙ
КУЛЬТУРЫ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ОТДЕЛУ
КУЛЬТУРЫ  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РЖЕВА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ»

В  соответствии со статьями 123.21, 123.22 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.1 Решения Ржевской городской Думы от 12.08.2004 № 226 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом муниципального образования «город Ржев», статьями. 1.2, 2.1, 4.1 Решения Ржевской городской Думы от 26.01.2012 № 166 «Об утверждении порядка осуществления Администрацией города Ржева и ее структурными подразделениями функций и полномочий учредителя муниципального учреждения города Ржева», статьями 3, 4 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Создать Муниципальное казенное учреждение города Ржева Тверской области «Центр по обслуживанию учреждений культуры, подведомственных Отделу культуры администрации города Ржева Тверской области».

2. Установить предельную штатную численность работников Муниципального казенного учреждения города Ржева Тверской области «Центр по обслуживанию учреждений культуры, подведомственных Отделу культуры администрации города Ржева Тверской области» в количестве 58 единиц.

Учредителем Муниципального казенного учреждения города Ржева Тверской области «Центр по обслуживанию учреждений культуры, подведомственных Отделу культуры администрации города Ржева Тверской области» от имени муниципального образования город Ржев Тверской области является Администрация города Ржева Тверской области.
3. Определить основной целью деятельности Муниципального казенного учреждения города Ржева Тверской области «Центр по обслуживанию учреждений культуры, подведомственных Отделу культуры администрации города Ржева Тверской области» обслуживание и содержание помещений в зданиях учреждения культуры, находящихся в муниципальной собственности.
4. Утвердить Устав Муниципального казенного учреждения города Ржева Тверской области «Центр по обслуживанию учреждений культуры, подведомственных Отделу культуры администрации города Ржева Тверской области». (Прилагается).

5. Определить местонахождение Муниципального казенного учреждения города Ржева Тверской области «Центр по обслуживанию учреждений культуры, подведомственных Отделу культуры администрации города Ржева Тверской области»: 172380, Тверская область, город Ржев, улица Большая Спасская,       дом 19.
6. Назначить директором Муниципального казенного учреждения города Ржева Тверской области «Центр по обслуживанию учреждений культуры, подведомственных Отделу культуры администрации города Ржева Тверской области» Садикову Анну Михайловну.
7. Директору Муниципального казенного учреждения города Ржева Тверской области «Центр по обслуживанию учреждений культуры, подведомственных Отделу культуры администрации города Ржева Тверской области» Садиковой Анне Михайловне провести государственную регистрацию Устава Муниципального казенного учреждения города Ржева Тверской области «Центр по обслуживанию учреждений культуры, подведомственных Отделу культуры администрации города Ржева Тверской области»  в Межрайонной инспекции ФНС России № 12 по Тверской области в установленный срок.

8. Комитету по управлению имуществом города Ржева Тверской области (Одинец Т.Н.) в 14-дневный срок с даты государственной регистрации юридического лица подготовить перечень необходимого имущества для передачи его Муниципальному казенному учреждению города Ржева Тверской области «Центр по обслуживанию учреждений культуры, подведомственных Отделу культуры администрации города Ржева Тверской области».

9. Финансово-экономическому отделу администрации города Ржева Тверской области (Кольцова О.Б.) выделить денежные средства на оплату нотариального тарифа в сумме 700 (семьсот) рублей Муниципального казенного учреждения города Ржева Тверской области «Центр по обслуживанию учреждений культуры, подведомственных Отделу культуры администрации города Ржева Тверской области».

10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.

11. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Ржева                                                                               А.В. Ейст
_1210321420.doc
[image: image1.png]